

---

## **Pachet Camere supraveghere IP + cablu + accesorii**

I.D.: 75706475

---

Data  
publicarii 24.11.22

Coduri CPV 32235000-9

---

Pretul  
estimativ: 6.451,26 RON - 6.451,26 RON

---

Descriere: 2 ROLE CABLU ,FTP Cupru solid 0,51 2x930 1860 4 x camera 3541e 5mp 4x600 2400 2 x camere starlight ip dahua 5 mp ir 80m, 2x680 1360 SWITCH TRENDNET 150w POE 319 rola cablu ftp cu sufa 930 Fibra Optica 2 fire 300m 400 Kit media convertor fibra optica gigabit wdm sm 10/100/1000 MIV132 1x288 318 Pigtail + caseta sudura 2x30 90

---